



شنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۸۷

امتیاز – لیلا پاشایی: معاون امور شعب بانک سپه منطقه آذربایجان شرقی با مدیرکل ورزش و جوانان این استان دیدار کرد.
معاون امور مالی و اداری امور شعب بانک سپه منطقه آذربایجان شرقی با حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان، دیدار و گفتگو کردند. در این دیدار معاون امور مالی و اداری امور شعب بانک سپه منطقه آذربایجان شرقی با اشاره به ظرفیت های بالای استان

در بخش ورزش گفت: آذربایجان شرقی یکی از استان های دارای پتانسیل فراوان در ورزش بوده و نیازمند سرمایه گذاری هرچه بیشتر نیز می باشد. یاری، هدایت تسهیلات و افزایش جذب منابع را دو عامل اثرگذار در دستیابی به اهداف عنوان کرد. وی همچنین آمادگی خود را جهت همکاری و هماهنگی با اداره ورزش و جوانان آذربایجان شرقی اعلام کرد. حبیب ستوده نژاد، مدیرکل ورزش و جوانان استان

معاون امور مالی و اداری امور شعب بانک سپه منطقه آذربایجان شرقی:

ورزش آذربایجان شرقی نیازمند سرمایه گذاری بیشتر است

آذربایجان شرقی نیز ضمن قدردانی از همکاری بانک سپه، اظهار کرد: همکاری در زمینه تسهیلات و جذب منابع یکی از مهم ترین مسائلی است که می تواند منجر به پیشرفت مجموعه شود. ستوده نژاد همچنین افزود: تعامل با مجموعه های بانکی یکی از مهم ترین اهداف اداره کل ورزش و جوانان است. به گفته ستوده نژاد، این تعامل می تواند باعث پیشرفت در زیرساخت های ورزشی استان شود.

استاندار چهارمحال و بختیاری:

تصویب طرح جامع آب استان چهارمحال و بختیاری

استاندار چهارمحال و بختیاری بیان کرد: طرح جامع آب چهارمحال و بختیاری با حضور معاونان رئیس جمهور، رئیس سازمان برنامه و بودجه، رئیس سازمان محیط زیست و وزرای مربوطه مصوب شد.

مریم مهدیان، خبرنگار شهرکرد: غلامعلی حیدری در نشست صمیمی با اصحاب رسانه و مطبوعات چهارمحال و بختیاری همزمان با ماه مبارک رمضان، ضمن گرامیداشت یاد و خاطر شهدا انقلاب، دفاع مقدس، مدافع حرم، مدافع امنیت و به ویژه سردار شهید زاهدی، اظهار کرد: این شهید والامقام شخصیتی شجاع و معنوی داشت و همواره از مظلومان و محرومان دفاع می‌کرد.

غلامعلی حیدری اظهار داشت: یکی از اقدامات مطلوبی که در سال گذشته برای استان انجام شد، تشکیل ستاد استان‌های زاگرس‌نشین بود که به به پیشنهاد استان انجام شد، تاکنون ۵ جلسه ستاد استان‌های زاگرس‌نشین تشکیل و مباحث و تصمیمات خوبی در این جلسات مطرح شد.

استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: تشکیل ۱۰ جلسه هیات دولت به نام و برای چهارمحال و بختیاری از جمله دستاوردهای مهم دولت سیزدهم برای این استان به شمار می‌رود.

وی یادآور شد: تصویب سند توسعه کوهزنگ با ۱۰ هزار میلیارد ریال برای برطرف کردن بسیاری از مشکلات و تنگناهای موجود در این شهرستان از جمله مصوبه‌های هیات دولت برای استان چهارمحال و بختیاری است.

حیدری با بیان اینکه توزیع عادلانه اعتبارات با اولویت مناطق محروم نشانه توجه دولت سیزدهم به این استان است گفت: شهرستان اردل با توجه به محرومیتی که دارد از اعتبار خوبی برای رفع برخی مشکلات و تنگناها از جمله در بخش راه،



رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان بیان کرد:

ارائه بیش از ۲۶۰۰ خدمت جهادی رایگان به اقشار محروم و آسیب پذیر جامعه

هم استانی های عزیز ارائه می کنند.
سردار علی ملک شاهکوهی فرمانده سپاه نینوا استان گفت: گروه های جهادی درمانی بسج جامعه پزشکی برای اولین بار در استان گلستان در قالب طرح سی شب سی مسجد از ابتدای ماه مبارک رمضان هر شب در یکی از مساجد استان حاضر و به نمازگزاران و روزه داران گلستانی خدمات تخصصی درمانی پزشکی و دندانپزشکی را ارائه می کنند.
شایان ذکر است برنامه شاخص استانی طرح سی شب سی مسجد، شامگاه پنجشنبه ۱۶ فروردین ماه ۱۴۰۳ با حضور تیم های جهادی در مسجد حضرت قائم آل محمد (ص) خدمات تخصصی پزشکی و در مرکز جامع سلامت دکتر حیدری ذریم دندانپزشکی به نمازگزاران و اهالی محله ی القدير شهرستان گرگان ارائه دادند.

گفتنی است در این شب مجموعه ۶۲۰ خدمت شامل خدمات تخصصی و فوق تخصصی (اطفال، عفونی، داخلی، طب سنتی، زنان و زایمان، چشم (۹۰ نفر)، ویزیت پزشک عمومی (۱۹۵ نفر)، مشاوره های بهداشتی شامل(تغذیه، روانشناسی، مامایی و جانی جمعیت، غربالگری فشار خون و دیابت (۱۱۵ نفر)، خدمات دندانپزشکی شامل معاینه و تشخیص، کشیدن، ترمیم و پرکردن، جرم گیری (۲۲۰ نفر)، از زمان افطار تا سحر به شهروندان ارائه شد.

قابل ذکر است این طرح تا پایان ماه مبارک رمضان در تمامی مساجد و اماکن مذهبی مناطق هدف با همکاری بسیج جامعه پزشکی استان، معاونت فرهنگی و دانشجویی، معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گلستان، مرکز بهداشت شهرستان گرگان، قرار گاه جهادی شهرداری گرگان، قرارگاه جهادی سلامت ستاد اجرایی فرمان امام (ره) استان همزمان در گرگان و سایر شهرستانها و روستاهای استان گلستان انجام خواهد شد.

با حضور جمعی از مسئولین در سالن شماره ۳ شرکت توزیع نیروی برق استان؛

آیین تکریم و معارفه مدیرعامل قبلی و جدید شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان برگزار شد



سطح شرکت ادامه دار باشد.
ذبیحی به نقش مهم مقامات استانی در همکاری با صنعت برق به ویژه در میحث جذب اعتبارات اشاره کرد و گفت: نگاه همراهانه همواره موجب پیشرفت در خدمت‌رسانی می‌شود و از هم اکنون باید برای اجرای برنامه‌های مدیریت یکپار تااستان سالجاری آمادگی کامل وجود داشته باشد.
معاون هماهنگی توزیع توانیر به وظایف سنگین شرکت‌های توزیع برق در سالیان اخیر اشاره کرد و افزود: سلامت اداری، انضباط کاری



چشواره برنامه‌های نمایشگاهی، فرهنگی، هنری، مذهبی و تلویزیونی ارائه شدوی اجرای نمایشگاه صنایع دستی وسوغات اقوام ایرانی به همراه نمایشگاه صنایع دستی نهرمدان منطقه واستان گیلان رابه منظور نمایش ایرانی کوچک دراستای حمایت از تجاری‌سازی این هنر صنعت در عرصه هنروفرهنگ ازیبایی نمودوگفت:برگزاری رویدادهای موسیقایی فولکلوروموسیقی پاپ،نمایش‌های آئینی ومحلی استان،برپرای ایستگاه زیست عقیقانه باحضورفالعین فرهنگی مذهبی؛ فعالیت غرفه‌های کودک ونوجوان جهت معرفی آموزه‌های دینی متناسب باایام ماه مبارک رمضان به همراه خدمات‌رسانی موکب افطار،درفاز تجارت- گردشگری منطقه وتلاوت روزانه قرآن آژانزلی محسوب می‌شوند. مدیرعامل سازمان منطقه آزادانزلی افزود:سوی دیگر باهمکاری صداوسیما ی گیلان برنامه تلویزیونی هشتک باران آزشبه‌باران پخش شد؛برنامه‌ای که باتولیدرنواساحی این منطقه،به معرفی برنامه‌چشواره بهادر،برپا، توانمندی‌های منطقه آزادانزلی وتنوع مولفه‌های مختلف فرهنگی مردمان گیلان زمین طی ایام نوروز رضائی ۱۴۰۳، پرداخت.

«مهدیزاده» مدیرعامل پیشین و کارکنان این

شرکت گفت: در کشور عزیزمان ایران خدمت یک تکلیف دینی محسوب می‌شود و ضروری است مسئولان با نگاهی دلسوزانه و همدلانه مشکلات مردم را حل کنند.وی افزود: صنعت برق امروزه با همه ابعاد زندگی مردم مرتبط است و از این رو تلاش شد از ابتدای دولت سیزدهم قدم‌های مثبت و بزرگی در حوزه برق‌رسانی انجام شود تا همه مردم شریف استان از آن بهره‌مند شوند.

فکور اظهار داشت: در استان در حوزه برق و انرژی برخی مشکلات را شاهد هستیم و امیدواریم شرکت توانیر با توجه به معضلات موجود و گردشگرپذیر بودن استان، نگاه ویژه‌ای به گیلان داشته باشند.

در ادامه این مراسم «مسعود صادقی خامی» مدیرعامل جدید توزیع برق گیلان نیز گفت: با توجه به سرمایه انسانی توانمند در سطح شرکت و دستاوردهای سالیان اخیر، تلاش و هدف اصلی بر حفظ مزیت‌های موجود و استفاده از ظرفیت‌های بی‌پود است. وی تاکید کرد: ضرورت خدمت رسانی مناسب تدوین نقشه استراتژی مفید و به روز است تا



شهرستان ۷

اخبار کوتاه

افزایش ۲۴ درصدی جوجه ریزی در استان مرکزی

رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های طیور، آذربان و زنبور غسل اداره‌کل دامپزشکی استان مرکزی گفت: جوجه ریزی واحدهای صنعتی طیور استان در سال ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه قبل از آن، ۲۴ درصد افزایش یافت.

دکتر حسن انتاعشری افزود: در سال ۱۴۰۲ تعداد ۳۶ میلیون و ۵۳۴ قطعه طیور در واحدهای صنعتی طیور استان جوجه ریزی انجام گرفت که تعداد این جوجه ریزی در سال قبل از آن، ۲۹ میلیون و ۲۸۷ قطعه طیور بود.

وی به واکسیناسیون طیور در سال ۱۴۰۲ اشاره و بیان کرد: ۲۷۸ میلیون دز واکسن در این مدت با رشد ۸ درصدی نسبت به سال ۱۴۰۱ برای مقابله و پیشگیری از شیوع احتمالی انواع بیماری‌های طیور از جمله بزریت، نیوکاسل، آنفلوانزا و گامبورو در واحدهای پرورش طیور استان مرکزی مصرف شد.

رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های طیور، آذربان و زنبور غسل اداره‌کل دامپزشکی استان مرکزی خاطرنشان کرد: انجام به موقع واکسیناسیون و رعایت موارد بهداشتی در این استان موجب کنترل و کاهش شیوع بیماری انگار و بیماری‌های واگیردار طیور شد.

دستگیری ۸ سارق و کشف ۱۶ فقره انواع سرقت در رامیان

سرهنگ «ابوالفضل وزیری» در تشریح این خبر، گفت: در راستای تشدید فعالیت ها و اقدامات پلیس و طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و طرح مبارزه با سارقان حرفه ای در رامیان ، شناسایی و دستگیری سارقان و مجرمان در دستور کار مأموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با انجام تحقیقات پلیسی و بررسی های میدانی، ماموران این شهرستان موفق به شناسایی ۸ سارق شدند.

فرمانده انتظامی رامیان خاطر نشان کرد : پس از هماهنگی های قضائی، ماموران در عملیاتی ضربتی متهمان را دستگیر و سارقان در تحقیقات اولیه پلیس به ۱۶ فقره انواع سرقت اعتراف که پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

کشف بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ کلاه قاچاق در ساوه

فرمانده انتظامی شهرستان ساوه از کشف بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ کلاه قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ« مجتبی جمالی» در تشریح این خبر گفت: مأموران راهگهی شهرستان ساوه روز گذشته در حین گشت زنی در یکی از محورهای مواصلاتی این شهرستان یک دستگاه خودروی سواری شوتی حامل بار قاچاق را شناسای و برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: در بازرسی پلیس از خودروی توقیفی ۷ هزار و ۵۰۰ قلم لوازم آرایشی قاچاق فاقد مدارک گمرکی قاچاق کشف شد.

این مقام انتظامی با اشاره به این که ارزش کالای قاچاق متکشفه برابر اعلام کارشناسان مربوطه ۳ میلیارد و ۲۷۰ میلیون ریال برآورد شده است تصریح کرد: ۲ نفر در این رابطه دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان ساوه در پایان با تأکید بر این که مبارزه با قاچاق کالا با جدیت، هوشمندی و توانمندی هر چه تمام تر در دستور کار قرار دارداز مردم خواست هرگونه موارد مشکوک در خصوص کالای قاچاق را بلافاصله از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

تخصیص ۱۰۴۷۳ میلیارد تومان اعتبار سفر به چهارمحال و بختیاری

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان چهارمحال و بختیاری از تخصیص ۱۰ هزار و ۴۷۳ میلیارد تومان اعتبار سفر دوم ریاست جمهوری به استان خبر داد.

سهرکرد: مهدیان؛ حمیدرضا منتظری در نشست خبری با اصحاب رسانه و خبرنگاران استان در رابطه به مسئولیت اجتماعی صنایع استان، اظهار داشت: در شورای برنامه‌ریزی استان در خصوص شیوه مسئولیت اجتماعی صنایع و واحدهای تولیدی تصمیم‌گیری شده است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان چهارمحال و بختیاری با اشاره به استفاده از تبصره ماده ۱۰۰ در حوزه مالیاتی عنوان کرد: استان ما به لحاظ استفاده از روش‌های نوین ماده ۱۰۰ در سال گذشته، رتبه نخست کشوری را کسب کرده است.

منتظری با اشاره به کاهش نرخ بیکاری در استان چهارمحال و بختیاری در زمستان ۱۴۰۲، مطرح کرد: نرخ ۱۳٫۵ درصدی بیکاری در سطح استان که رتبه سوم را استان داشته است به نرخ ۹٫۳ درصدی در زمستان ۱۴۰۲ رسیده که استان را از رتبه سوم به رتبه سیزدهم رسانده است.

وی با اشاره به تخصیص اعتبارات در سفر اول ریاست جمهوری به استان چهارمحال و بختیاری، اظهار کرد: در سفر اول ریاست جمهوری به استان مجموعاً ۱۳ هزار و ۲۰۹ میلیارد تومان اعتبار به استان تخصیص یافت که در سه سال ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۳ به استان به صورتی که ۵۰ درصد در سال ۱۴۰۱ و ۲۵ درصد در سال ۱۴۰۲ و ۱۵ درصد در سال ۱۴۰۳ ابلاغ شود.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه در حوزه جذب اعتبارات رتبه ۲ کشوری را استان کسب کرده است، خاطرنشان کرد: در سفر دوم ریاست جمهوری به استان ۱۰ هزار و ۴۷۳ میلیارد تومان اعتبار به استان تخصیص یافته که در سال جاری و سال آینده به استان ابلاغ می‌شود.